

# Liceum Ogólnokształcące im. Artura Grottgera w Grybowie

## Wykaz podręczników dla klas pierwszych na rok szkolny 2016/2017

<b>Przedmiot</b>	<b>Autor</b>	<b>Tytuł</b>	<b>Wydawnictwo</b>
<b>Język polski</b>	Urszula Jagiełło, Renata Janicka- Szyszko, Magdalena Steblecka-Jankowska	Język polski. Starożytność. Średniowiecze.	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON
<b>Język angielski</b>	Annie Cornford	Gateway Plus 2 – pp. Gateway Plus 3 – pr. /kl. 1 A/	MacMillan /zamawiane zbiorowo we wrześniu/
<b>Język niemiecki</b>	Alina Dorota Jarząbek, Danuta Koper	Motive - Deutsch 1. Podręcznik z ćwiczeniami dla I klasy liceum	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne
<b>Język francuski</b>	Monique Denyer, Agustin Garmendia,	Version Originale 1	Wydawnictwo "LektorKlett"
<b>Biologia</b>	Emilia Bonar, Weronika Krzyszowicz-Jeleń,	Biologia na czasie. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych.	Nowa Era
<b>Chemia</b>	Hanna Gulińska, Krzysztof Kuśmierczyk	Chemia. Po prostu. Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych.	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne
<b>Fizyka</b>	Maria Fiałkowska /red./	Świat fizyki. Podręcznik dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych	Wydawnictwo "ZamKor"
<b>Geografia</b>	Jadwiga Kop, Maria Kucharska, Elżbieta Szkurlat	Tylko geografia. Podręcznik.	Wydawnictwo Szkolne PWN
<b>Historia</b>	Krzysztof Gutowski, Rafał Dolecki, Jędrzej Smoleński	Po prostu historia. Szoły ponadgimnazjalne	Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne
<b>Wiedza o społeczeństwie</b>	Arkadiusz Janicki	W centrum uwagi. Podręcznik do wiedzy o społeczeństwie	Nowa Era
<b>Informatyka</b>	Zdzisław Nowakowski	Informatyka /dla kl. 1 A, B, C/	WSiP
<b>Matematyka</b>	Alina Przychoda, Zygmunt Łaszczuk	Matematyka. Podręcznik do kl. 1 liceum i technikum. <b>a/ zakres podstawowy i rozszerzony</b> <b>b/ zakres podstawowy</b>	WSiP <b>a/ Dla klas z rozszerzoną matematyką</b> <b>b/ Dla klas z matematyką podstawową</b>
<b>Wiedza o kulturze</b>	Wacław Panek	Wiedza o kulturze. Podręcznik dla szkół średnich	Wydawnictwo Polskie w Wołominie
<b>Przedsiębiorczość</b>	Jacek Musiałkiewicz	Zarys przedsiębiorczości	Wyd. EKONOMIK /nie kupować - podręczniki dostępne w szkole /
<b>Edukacja dla bezpieczeństwa</b>	Mariusz Goniewicz, Anna W. Nowak- Kowal, Zbigniew Smutek	Edukacja dla bezpieczeństwa.	Wydawnictwo Pedagogiczne OPERON